
UCHWAŁA NR XV/108/2016
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2016.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446/ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/82/2015 Rady Gminy Bliżyn z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. w wydatkach budżetu gminy na 2016 rok zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. w załączniku Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 
2016 roku w części wydatki bieżące lp. 17 otrzymuje brzmienie ”Wytyczenie oznakowania i budowa małej 
infrastruktury turystycznej przy „Piekielnym szlaku” - utrzymanie ciągłości” /2016-2022/,

3. w załaczniku Nr 4 - Wykaz wydatków majatkowych rocznych w 2016 roku w lp. 8 w kol. 4 nazwa 
zadania inwestycyjnego otrzymuje nowe brzmienie "Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 
miejscowości Mroczków".

4. załącznik Nr 6 - Przychody i rozchody budżetu w 2016r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

Id: 3C11111E-2FEC-4478-BA89-CF8F35171DCB. Podpisany Strona 1



 
 

 

                                                                     Załącznik nr 1  

 

 

                       Zmiany w planie wydatków w 2016 roku.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 0,32 

 
Razem: 0,00 

 

Id: 3C11111E-2FEC-4478-BA89-CF8F35171DCB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

w złotych

2 3 4

1 222 150

Kredyty § 952

w tym kredyty na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

Pożyczki § 952

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

Spłaty pożyczek udzielonych § 951

Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931 800 000

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 u.f.p.
§ 950 422 150

Przelewy z rachunku lokat § 994

1 000 000

Spłaty kredytów § 992 1 000 000

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 992

Spłaty pożyczek § 992

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

Udzielone pożyczki § 991

Lokaty § 994

Wykup innych papierów wartościowych 

(obligacji komunalnych)
§ 982

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Klasyfikacja

§
Treść

Kwota 2016r.

Id: 3C11111E-2FEC-4478-BA89-CF8F35171DCB. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków w dziale 600 – Transport i łączność dokonuje się w celu zapewnienia zgodności planu

na wydatki inwestycyjne w powiązaniu z załącznikami inwestycyjnymi do budżetu gminy.

W załączniku Nr 3 w lp.17 dodaje się zapis -„ utrzymanie ciągłości” przy zadaniu „Wytyczenie

oznakowania i budowa małej infrastruktury turystycznej przy „Piekielnym szlaku” dofinansowanym z funduszy

strukturalnych w latach 2012-2014.

W załączniku Nr 6 - Przychody i rozchody budżetu planowaną kwotę 400.000zł na wcześniejszy wykup

obligacji serii D13 i E13 przeznacza się na wcześniejszą spłatę pozostałości kredytu z roku 2011.

Id: 3C11111E-2FEC-4478-BA89-CF8F35171DCB. Podpisany Strona 1




